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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2013-10-19 - 9:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open wyniki tymczasowe

KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 52.52 626 25.15 27.37
MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 52.90 613 25.54 27.36
ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 53.60 589 25.93 27.67
HULBÓJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 53.75 584 26.47 27.28
SENDYK Paweł SSz 97 MKP Szczecin 53.94 578 25.87 28.07
MICHAŁKOWSKI Marek 91 AZS UAM Poznań 54.29 567 26.20 28.09
KOZIOŁ Jakub SSz 96 MKP Szczecin 54.35 565 26.14 28.21
KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 54.51 560 26.57 27.94
DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 54.69 554 25.93 28.76
KOWALIK Damian 94 AZS UAM Poznań 55.19 539 26.09 29.10
KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 55.42 533 26.20 29.22
SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 56.12 513 26.74 29.38
OLIWA Michał SSz 97 MKP Szczecin 56.23 510 27.23 29.00
WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 56.50 503 27.04 29.46
WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 56.93 491 27.51 29.42
DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 56.98 490 27.11 29.87
BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 57.54 476 27.59 29.95
ŻEBROWSKI Juliusz 91 AZS UAM Poznań 57.66 473 27.26 30.40
GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 57.81 469 27.46 30.35
ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzów 57.85 468 27.86 29.99
KARLIŃSKI Patryk 96 Start Szczecin 58.32 457 27.74 30.58
PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 58.32 457 27.72 30.60
STEC Kacper 99 Kmita Zabierzów 58.83 445 27.58 31.25
OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 58.96 442 27.73 31.23
MAZUR Dominik 99 Kmita Zabierzów 59.03 441 28.34 30.69
JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 59.38 433 28.17 31.21
BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 59.57 429 27.91 31.66
RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 59.66 427 28.88 30.78
SZCZEPAŃ SKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:00.29 414 28.47 31.82
KOPRYNIA Tomasz 99 Kmita Zabierzów 1:00.35 412 28.54 31.81
STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:00.99 400 29.01 31.98
ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 1:01.39 392 29.27 32.12
ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:01.70 386 28.77 32.93
LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:02.83 365 30.25 32.58
CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 1:03.08 361 29.83 33.25
MAJDA Adam 01 Kmita Zabierzów 1:03.35 356 30.22 33.13
NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:03.54 353 29.32 34.22
SZCZERKOWSKI Michał 00 MKP Szczecin 1:03.59 352 30.17 33.42
BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:05.30 325 31.96 33.34
KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:06.44 309 31.87 34.57
KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:07.00 301 32.20 34.80
SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:07.08 300 31.60 35.48
SACZUK Artur 00 Wodnik Police 1:07.21 298 31.98 35.23
NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:07.39 296 32.26 35.13
PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:08.56 281 33.00 35.56
NOWICKI Wojciech 01 MKP Szczecin 1:11.39 249 33.42 37.97
WASIKOWSKI Jakub 00 MKP Szczecin 1:12.15 241 34.42 37.73
WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:12.65 236 34.38 38.27
KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:12.71 236 33.62 39.09
KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:13.58 227 35.27 38.31
ANTOSIK Nataniel 99 Wodnik Police 1:14.16 222 35.24 38.92
FIGURSKI Błażej 01 MKP Szczecin 1:15.35 212 35.68 39.67
HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:16.06 206 36.57 39.49
DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:17.59 194 36.34 41.25
WOJCIECHOWSKI Maciej 01 MKP Szczecin 1:17.83 192 36.82 41.01
DRZAZGA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:17.84 192 35.76 42.08
MEJSNER Piotr 92 Start Szczecin 1:18.32 188 38.18 40.14
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

NIZIO Jakub 01 MKP Szczecin 1:18.64 186 37.91 40.73
MARYŚ Kacper 01 Wodnik Police 1:18.73 185 36.31 42.42
HAŁADUDA Kacper 02 MKP Szczecin 1:19.09 183 37.71 41.38
GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 1:19.42 181 36.48 42.94
JASTROWICZ Kacper 03  Marlin Gryfino 1:22.65 160 39.32 43.33
ISAD Jan 01 MKP Szczecin 1:23.50 155 38.74 44.76
CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:25.10 147 40.02 45.08
KRÓLIKOWSKI Gracjan 02 MKP Szczecin 1:26.44 140 41.30 45.14
TRIMINZIOS Antonios 02 Wodnik Police 1:26.78 138 42.12 44.66
MAJDAŃSKI Wiktor 02 MKP Szczecin 1:27.37 136 42.32 45.05
BRZESKOT Daniel 01  Marlin Gryfino 1:28.11 132 41.04 47.07
WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 1:29.40 127 41.32 48.08
BLANK Aleksander 02 MKP Szczecin 1:29.72 125 40.01 49.71
ZEGADŁO Wiktor 01 MKP Szczecin 1:32.06 116 42.72 49.34
TRUSZKOWSKI Kacper 02 MKP Szczecin 1:32.39 115 42.49 49.90
KUSA Filip 02 MKP Szczecin 1:35.04 105 43.89 51.15
ZAPART Michał 04  Marlin Gryfino 1:52.83 63

DYSKW. JĘDRASZKO Bartosz 02 MKP Szczecin 1:31.82 43.58 48.24
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

16 - 17 lat

1. HULBÓJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 53.75 584 A 26.47 27.28
2. SENDYK Paweł SSz 97 MKP Szczecin 53.94 578 A 25.87 28.07
3. KOZIOŁ Jakub SSz 96 MKP Szczecin 54.35 565 A 26.14 28.21
4. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 56.12 513 A 26.74 29.38
5. OLIWA Michał SSz 97 MKP Szczecin 56.23 510 A 27.23 29.00
6. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 56.93 491 A 27.51 29.42
7. GÓRSKI Marcin 97 MKP Szczecin 57.81 469 A 27.46 30.35
8. KARLIŃSKI Patryk 96 Start Szczecin 58.32 457 A 27.74 30.58
9. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 59.57 429 A 27.91 31.66

15 lat i młodsi wyniki tymczasowe

KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 54.51 560 26.57 27.94
WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 56.50 503 27.04 29.46
DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 56.98 490 27.11 29.87
ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzów 57.85 468 27.86 29.99
PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 58.32 457 27.72 30.60
STEC Kacper 99 Kmita Zabierzów 58.83 445 27.58 31.25
OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 58.96 442 27.73 31.23
MAZUR Dominik 99 Kmita Zabierzów 59.03 441 28.34 30.69
JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 59.38 433 28.17 31.21
RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 59.66 427 28.88 30.78
SZCZEPAŃ SKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:00.29 414 28.47 31.82
KOPRYNIA Tomasz 99 Kmita Zabierzów 1:00.35 412 28.54 31.81
STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:00.99 400 29.01 31.98
ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 1:01.39 392 29.27 32.12
ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:01.70 386 28.77 32.93
LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:02.83 365 30.25 32.58
CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 1:03.08 361 29.83 33.25
MAJDA Adam 01 Kmita Zabierzów 1:03.35 356 30.22 33.13
NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:03.54 353 29.32 34.22
SZCZERKOWSKI Michał 00 MKP Szczecin 1:03.59 352 30.17 33.42
BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:05.30 325 31.96 33.34
KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 1:06.44 309 31.87 34.57
KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:07.00 301 32.20 34.80
SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 1:07.08 300 31.60 35.48
SACZUK Artur 00 Wodnik Police 1:07.21 298 31.98 35.23
NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:07.39 296 32.26 35.13
PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:08.56 281 33.00 35.56
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 7, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 15 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

NOWICKI Wojciech 01 MKP Szczecin 1:11.39 249 33.42 37.97
WASIKOWSKI Jakub 00 MKP Szczecin 1:12.15 241 34.42 37.73
WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:12.65 236 34.38 38.27
KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:12.71 236 33.62 39.09
KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:13.58 227 35.27 38.31
ANTOSIK Nataniel 99 Wodnik Police 1:14.16 222 35.24 38.92
FIGURSKI Błażej 01 MKP Szczecin 1:15.35 212 35.68 39.67
HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:16.06 206 36.57 39.49
DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:17.59 194 36.34 41.25
WOJCIECHOWSKI Maciej 01 MKP Szczecin 1:17.83 192 36.82 41.01
DRZAZGA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:17.84 192 35.76 42.08
NIZIO Jakub 01 MKP Szczecin 1:18.64 186 37.91 40.73
MARYŚ Kacper 01 Wodnik Police 1:18.73 185 36.31 42.42
HAŁADUDA Kacper 02 MKP Szczecin 1:19.09 183 37.71 41.38
GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 1:19.42 181 36.48 42.94
JASTROWICZ Kacper 03  Marlin Gryfino 1:22.65 160 39.32 43.33
ISAD Jan 01 MKP Szczecin 1:23.50 155 38.74 44.76
CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:25.10 147 40.02 45.08
KRÓLIKOWSKI Gracjan 02 MKP Szczecin 1:26.44 140 41.30 45.14
TRIMINZIOS Antonios 02 Wodnik Police 1:26.78 138 42.12 44.66
MAJDAŃSKI Wiktor 02 MKP Szczecin 1:27.37 136 42.32 45.05
BRZESKOT Daniel 01  Marlin Gryfino 1:28.11 132 41.04 47.07
WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 1:29.40 127 41.32 48.08
BLANK Aleksander 02 MKP Szczecin 1:29.72 125 40.01 49.71
ZEGADŁO Wiktor 01 MKP Szczecin 1:32.06 116 42.72 49.34
TRUSZKOWSKI Kacper 02 MKP Szczecin 1:32.39 115 42.49 49.90
KUSA Filip 02 MKP Szczecin 1:35.04 105 43.89 51.15
ZAPART Michał 04  Marlin Gryfino 1:52.83 63

DYSKW. JĘDRASZKO Bartosz 02 MKP Szczecin 1:31.82 43.58 48.24
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 


